O	 presente	 contrato	 tem	 por	 objeto	 a	 contratação	 de	 seguro	 total	 para	 10	 (dez)	 veículos	 pertencentes	 à	 frota	 deste	 Tribunal,
obedecidas	às	condições	do	instrumento	convocatório	e	respectivos	anexos.

CLÁUSULA	SEGUNDA	-	DO	VALOR	DO	CONTRATO
2.1.	O	valor	total	do	presente	contrato	é	de	R$	10.429,55	(dez	mil,	quatrocentos	e	vinte	e	nove	reais	e	cinquenta	e	cinco	centavos),	inclusas	todas
as	despesas	que	resultem	na	prestação	dos	serviços	indicados	neste	contrato,	tais	como	impostos,	taxas,	transportes,	seguros,	encargos	fiscais	e
todos	os	ônus	diretos,	conforme	tabela	abaixo:

ITEM MARCA/MODELO ANO PLACA CHASSI FRANQUIA/R$ PRÊMIO/R$